BETEK

www.szutek.com

R AZE: S Aig 9 8+

UT-2571%3l
101 6 I 28 e 6P W

EINTFREHLA R A
2ES—MRF#H%: 4001144 149
Mot RYTHEZR72K BRI ECH6E
FiE: +86-755-81202008

% H: +86-755-27886083

Mk www.szutek.com

@ i & CEFE




BETEK

www.szutek.com

o EAMRRAA B — I EPURE R IR N S,
RIEBEEH AR, TIEEGK

o TIFEWIHEWMIER, HnaBEhEsE

® 10/100Mbps B Zhi&

° MOXZFEABHZXIRF

o RNRENA, AEER

o ABIEEEMIN: 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), FHERIEF

o M REZHEMNLF#EDO (SC, ST, FC. SFP#ENO )

UT-2571RIVZ B MLEH AU LR, 241 100Base-TXUAM OF01#8100Base-FXXH O ; AFUANOSHYEHIEBER, BRRES
BRANX A E KFENEER, ZRI~RIF-20~75CTENRGFHVEMCHEFRR MR, RIEEESNWRBEREREIE, ZFRI
BMEERHAEERANER, TUGEBIRERRSE. PAHE. EEB. LRV SLHVZENEERK, AMkE, S/t #5

STVHERMEREEFTAER. TETENRRTE,

i
|EEE 802.3 10Base-T
I;;EE 802.3u 100Base—TX#1100Base—FX
a:
KO, 1 M100Base—FXig O ( aTESC. ST. FC. SFP#EO )
RJ45im O 11M10/100Base-TXBEHUN, £/FWTMDI/MDI-X
BEN
LED¥&RIT. PWRERIERT, FDXHELFI5RIT

100Base-X
u,—\%‘:
okt 5
WK S WOR 1310 1310 1310 1550

RFEBA EHFEBEK nm 1310 1310 1310 1490
(TES) BEUYEEK nm 1550 1550 1550 1550
s AFKEK nm 1550 1550 1550 1550
(RES) EUCEEK nm 1310 1310 1310 1490

BEEEE km 2 20 40 80
ZETHE dBm -15~-8 -15~-8 -5~0 -5~0
EBREE dBm(<) -32 -34 -23 -24
FIRF0E dBm =3 -3 89 -3
FEARFE dBm/km 05 05 03 0.25
B O B9 ok s R 10/100Mbps
4. UT-2571RSM-SC-40, H-R-AEUgE LT,
~SM-h B 48

-SC-YeFiE O KA HSCL
—40-1E 5 /A B H H40km
FEER.

L. 50/125. 62.5/125
. 8.3/125. 9/125. 10/125

RYITFRAEHRAR

Tt aE

LE IR . 148810pps

TimEX. FHEL

MACHbBHE 2= 8] . 1K

1752 (8]. 448Kb

BiR®E: 1.6G

HBiEER:

BWNBE. 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC)
BRI 100mA@24Vmax
BEOHF. 1D UERN3S LT
WHRP . =

RERP . =t

HU AT

SNTE. IPAOR IR E LR

REAN: SHAREK

MR T

100mm X 80mm X 35mm

%R

180mm X 140mm X 45mm

EF=: 0.45Kg

TIEHE:

TERE. -20°C~75°C

EFRE . —40°C ~85°C

HAIIEE: 0~95%

TR

EMI.

FCC Part 15 Subpart B classA, EN55022 class A
EMS:.

IEC(EN)61000-4-2(ESD)



BETEK

www.szutek.com

IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)

IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8
IEC 60068-2-27(Shock)

— R ™
gy, MMl
(inch) +0.04
88 35
(3.46) (1.38)
80 11_15.2 26.25 25.5 o
(1.50) 0.43) (0.6) (1.03) T (1.00) | 2|8
iy 255 Ny
© o oo © o .
5 =1 ; ] (1.06)
15| E o] E ; ] @ 15 D
g 0 o L (0.59)
2 = S RS =0 ©
= =l o o
© ® © ©
Z 3 B A W E EHE S Eh
_ J

1TER

i 0

FRES
10/100Base-TX 100Base-FX

UT-2571SM-SC
UT-2571SM-ST
UT-2571SM-FC
UT-2571MM-SC
UT-2571MM-ST
UT-2571MM-FC
UT-2571P

&iE:

1
1
1

1 BENLASC
1 BREILAFST
1 BENAFC
1 ZEWASC
1 SIEWLST
1 ZEWAFC
1 SFPif1#

EBELR TR, WRTmE "SM” FH "“MM” BHEM “R” (Bl “T" (RiXi), WUT-2571RSM-SCRIESER AL,
SC#EL, 20KM, EZREBETEETHI,

RYITFRAEHRAR



	页 1
	页 2
	页 3

